
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr.
019
14

036
2

31
6

33
021
19
08
71
05
12
16

093
15
27

207
22
70
40
80
47
36
93
81
57
37

155

Nome
CARLOS ALBERTO CAVALEIRO
NELDIR AMARAL
GILBERTO KOIKE
HEITOR NOGUEIRA/DOUGLAS CARVAL
CAIO FONSECA
HUMBERTO GUERRA/GIOVANI ALMEID
EMERSON ZONZIM
THIAGO LOURENCO/FABIANO PEREIR
RODRIGO DE CONTI
LUIZ ANTONIO PICCOLO
CLAUDIO RAMENZONI
DENIS MARC
HELIO SARAIVA JR
ALEXANDRE PAPAZISSIS
PAULO ZAMANA
JEFF GOMES/DOUGLAS CARVALHO
EDUARDO MATTAR
IVAN MAXIMIANO SALGADO
EDUARDO CONRADT
CARLOS WILLIAN / FERNANDO MARC
WALTER LESTER
THIAGO G DE LIRA
MOHAMED SALEH
OSVALDO QUEIROZ
VINICIUS SALVA BARRETTI
MAURICIO ARIAS
MARCIO MORAIS/RENATO ALBERTI
MARCELO MONTE
OTAVIO CARMACIO

Classe
Forca Livre
Forca Livre TA
Forca Livre PB
Forca Livre PB
Forca Livre TB
Forca Livre PA
Forca Livre TA
Forca Livre TB
Marcas Light
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Light
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Forca Livre TA
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Novatos
Turismo LDA
Marcas Novatos
Forca Livre TB
Forca Livre TB
Marcas Novatos
Forca Livre TA
Forca Livre TB

Melhor Tm
1:51.169
1:55.032
2:01.168
2:01.575
2:03.808
2:04.228
2:04.284
2:04.606
2:05.276
2:05.384
2:05.881
2:06.448
2:06.611
2:06.825
2:06.974
2:07.049
2:07.563
2:07.589
2:09.050
2:09.164
2:09.680
2:10.317
2:11.586
2:12.730
2:12.980
2:13.349
2:16.582
2:27.417
5:16.142

Dif
-

+3.863
+9.999

+10.406
+12.639
+13.059
+13.115
+13.437
+14.107
+14.215
+14.712
+15.279
+15.442
+15.656
+15.805
+15.880
+16.394
+16.420
+17.881
+17.995
+18.511
+19.148
+20.417
+21.561
+21.811
+22.180
+25.413
+36.248

+3:24.973

Voltas
13

8
11
15

8
3
3

15
9

14
9
5
9
7

17
5
9

11
14

5
4

10
13

8
3

10
8
5
3

2o. melhor
1:52.265
1:55.776
2:04.371
2:01.682
2:03.835
2:04.392
2:17.400
2:05.062
2:05.391
2:06.977
2:06.148
2:07.377
2:06.889
2:07.598
2:07.232
2:07.146
2:07.718
2:08.053
2:09.054
2:09.186
2:12.923
2:10.412
2:13.301
2:13.762
2:19.900
2:16.149
2:17.332
2:28.054
6:33.181

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 4a

  Sexta

2a Livre FL/Marcas

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

31/05/2019 12:10

4a Etapa Campeonato Paulista da
         Liga de Automobilismo
Interlagos 31 Maio 1/2 Junho 2019

Impresso: 31/05/2019 12:55:35

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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